1

汽车与轨道交通学院国家奖助学金
评审小组名单

按照《宜宾职业技术学院关于开展 2021-2022 学年度国

家奖助学金评定工作的通知》，为进一步做好 2021-2022 学

年奖助学金评定的工作，确保奖助学金评审过程的公开、公

正、公平性，经学院研究决定成立了交通学院国家奖学金和

励志奖学金评审工作小组，现将相关组成人员公布如下：

一、成立交通学院国家奖助学金评审小组

组 长：高永贵 梅容芳

副组长：刘福华

成 员：李黎 郑慧芳 刘学英 吴萍 宫涛 郝

孟军 赵凤 刘良 颜玉玲 陈林

二、学生代表

刘纹骥 曾小霞 张宇格 肖伟作 蒋露瑶 李安民 肖宇

婷 游帅 李佳雨

汽车与轨道交通学院

二 0 二一年十月十八日

2

汽车与轨道交通学院 2021 年国家

奖学金推荐学生公示

经个人申请，班级评议，专业评审推荐，二级学院评审

会审核通过，拟推荐汽车运用与维修技术专业汽车 11903 班

方思源申报 2021 年国家奖学金，现公示如下，公示期从 2021

年 10 月 18 日—10 月 22 日，公示期如有异议，请向学生科

李老师反馈，电话：13419260789。

汽车与轨道交通学院

2021年 10月 18日

3

汽车与轨道交通学院 2021 年国家

励志奖学金推荐学生公示

2021 年国家励志奖学金推荐学生名单。

专业 班级 姓名 学号

新能源汽车技术 新能源 11901 朱国雄 201919312
新能源汽车技术 新能源 11901 李沿龙 201916021
新能源汽车技术 新能源 11901 罗民宇 201911780
新能源汽车技术 新能源 11902 欧阳海 201912999
新能源汽车技术 新能源 11902 周彬 201914114
新能源汽车技术 新能源 11903 李东京 201919072
新能源汽车技术 新能源 11903 龙旭东 201914414
新能源汽车技术 新能源 12001 刘济雨 201815939
新能源汽车技术 新能源 12001 高永恒 202012347
新能源汽车技术 新能源 11904 詹宏伟 201910517
新能源汽车技术 新能源 12002 马钟 202013159

汽车制造与装配技术 汽制 11901 彭元 201913355
新能源汽车技术 新能源 11904 蒲巧丽 201911298
新能源汽车技术 新能源 12001 钟雯敏 202011423

铁道信号自动控制（西

南交通大学 2+1联办）
铁信 11901 王乙羽 201911466

汽车运用与维修技术 汽车 11902 李建臣 201916017
汽车运用与维修技术 汽车 11902 向杰 201914449
铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 11901 刘孟岩 201915811

汽车运用与维修技术 汽运 12002 刘先洪 202017621
汽车运用与维修技术 汽运 12001 谭顺心 202015585
铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 12001 蒲雨淼 202013924

汽车运用与维修技术 汽运 12001 李彤彤 202017825
汽车运用与维修技术 汽运 12002 卜万坤 202018506
汽车运用与维修技术 汽车 11901 唐文龙 201913704
汽车运用与维修技术 汽车 11903 肖俊 201917403
铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 11901 何美言 201915880

汽车运用与维修技术 汽车 11903 梁永祥 201916607

4

铁道供电技术（西南交

通大学 2+1联办）
铁供 11901 刘磊 201919243

铁道机车 铁机 12001 韩思源 202014658
汽车运用与维修技术 汽运 12001 张鑫 202013352

铁道机车 铁机 12001 周旭 202017901
铁道信号自动控制（西

南交通大学 2+1联办）
铁信 12001 许世杰 202017280

汽车制造与装配技术 汽制 12001 姚星瑜 202011873
汽车运用与维修技术 汽运 12003 康民鑫 202017305
汽车运用与维修技术 汽运 12003 陈洪番 202011473

新能源汽车技术 新能源 11901 喻泓珺 201916347

汽车与轨道交通学院

2021年 10月 18日

5

汽车与轨道交通学院 2021 年国家

助学金推荐学生公示

专业 班级 姓名 学号

新能源汽车技术 新能源 11901 何珠荣 201915141
新能源汽车技术 新能源 11901 游萌林 201916674
新能源汽车技术 新能源 11901 赵洪 201911066
新能源汽车技术 新能源 11901 朱国雄 201919312
新能源汽车技术 新能源 11901 张国庆 201911678
新能源汽车技术 新能源 11901 袁强 201912170
新能源汽车技术 新能源 11901 李阿呷 201915968
新能源汽车技术 新能源 11901 周永昆 201918781
新能源汽车技术 新能源 11901 张杰 201916327
新能源汽车技术 新能源 11901 郑鸿杰 201917724
新能源汽车技术 新能源 11901 姚阳 201915372

汽车运用与维修技术 汽修 21802 王超 201828108
汽车运用与维修技术 汽修 21802 金菡 201828176
汽车运用与维修技术 汽修 21802 安程林 201828171
汽车运用与维修技术 汽修 21802 陈红 201828100
汽车运用与维修技术 汽修 21802 刘昭 201828099
汽车运用与维修技术 汽修 21802 陈明 201828097
汽车运用与维修技术 汽修 21802 王杰 201828067
汽车运用与维修技术 汽修 21802 王永财 201828112
汽车运用与维修技术 汽修 21802 余钞杰 201828124
汽车运用与维修技术 汽修 21802 谢小龙 201828173

铁道机车 铁机 12101 罗加财 202114063
铁道机车 铁机 12101 张建平 202113555
铁道机车 铁机 12101 郑饮 202110641
铁道机车 铁机 12101 肖逸 202113257
铁道机车 铁机 12101 陈其洋 202112477
铁道机车 铁机 12101 李波 202111394
铁道机车 铁机 12101 何天文 202119087
铁道机车 铁机 12101 赖显能 202112722
铁道机车 铁机 12101 张鑫 202112154
铁道机车 铁机 12101 申骥 202117036
铁道机车 铁机 12101 普文强 202114136
铁道机车 铁机 12101 王欢 202112046

6

铁道机车 铁机 12101 万洪明 202119195
汽车智能技术 汽智 12101 龙双双 202115204
汽车智能技术 汽智 12101 曹恒铭 202115020
汽车智能技术 汽智 12101 曾明星 202111819
汽车智能技术 汽智 12101 刘涛 202116948
汽车智能技术 汽智 12101 范楷锋 202119402
汽车智能技术 汽智 12101 周嘉宁 202113744
汽车智能技术 汽智 12101 曾云龙 202119014
汽车智能技术 汽智 12101 方靖丰 202114998

新能源汽车技术 新能源 11902 李琪瑞 201918617
新能源汽车技术 新能源 11902 文宏顺 201911867
新能源汽车技术 新能源 11902 越儒洋 201919854
新能源汽车技术 新能源 11902 黄强 201713165
新能源汽车技术 新能源 11902 李柏君 201918768
新能源汽车技术 新能源 11902 熊泉鸿 201919763
新能源汽车技术 新能源 11902 徐威 201917924
新能源汽车技术 新能源 11902 胡液 201912988
新能源汽车技术 新能源 11902 陈勇 201916792
新能源汽车技术 新能源 11902 高海波 201919087
新能源汽车技术 新能源 11902 钟邦显 201919921
新能源汽车技术 新能源 11902 黄晓美 201918403
新能源汽车技术 新能源 11902 甘论顺 201913802
新能源汽车技术 新能源 11903 郑淋珑 201918361
新能源汽车技术 新能源 11903 廖长鑫 201918999
新能源汽车技术 新能源 11903 李加朋 201915464
新能源汽车技术 新能源 11903 李阿生 201918993
新能源汽车技术 新能源 11903 夏俊毅 201917522
新能源汽车技术 新能源 11903 黄以森 201910084
新能源汽车技术 新能源 11903 李洋 201911391
新能源汽车技术 新能源 11903 刘运洪 201913194
新能源汽车技术 新能源 11903 闵涛 201919697
新能源汽车技术 新能源 11903 熊磊 201913221
新能源汽车技术 新能源 11903 吴云舟 201917969

汽车运用与维修技术 汽车 12102 肖洪玮 202119882
汽车运用与维修技术 汽车 12102 周贵川 201918491
汽车运用与维修技术 汽车 12102 曾平 202118970
汽车运用与维修技术 汽车 12102 李柯 202118147
汽车运用与维修技术 汽车 12102 朱伟杰 202117902
汽车运用与维修技术 汽车 12102 刘平 202119479
汽车运用与维修技术 汽车 12102 陈明莙 202111353
汽车运用与维修技术 汽车 12102 闵家钞 202114903
汽车运用与维修技术 汽车 12102 彭世杰 202113066
汽车运用与维修技术 汽车 12102 廖家豪 202112823

7

汽车制造与装配技术 汽制 11901 钱康宁 201919794
汽车制造与装配技术 汽制 11901 孔德飞 201917787
汽车制造与装配技术 汽制 11901 陈国超 201910965
汽车制造与装配技术 汽制 11901 彭元 201913355
汽车制造与装配技术 汽制 11901 刘天洁 201911065

新能源汽车技术 新能源 11904 辛俊涛 201912523
新能源汽车技术 新能源 11904 包尚银 201910824
新能源汽车技术 新能源 11904 林松保 201912594
新能源汽车技术 新能源 11904 胡颜松 201918149
新能源汽车技术 新能源 11904 马黑拉布 201913669
新能源汽车技术 新能源 11904 刘潘 201911018
新能源汽车技术 新能源 11904 王文江 201913746
新能源汽车技术 新能源 11904 毛天保 201915486
新能源汽车技术 新能源 11904 马兴国 201919337
新能源汽车技术 新能源 11904 林子杰 201914191
新能源汽车技术 新能源 11904 宋露杰 201914137
新能源汽车技术 新能源 11904 潘云 201912422
新能源汽车技术 新能源 11904 徐源 201912550
新能源汽车技术 新能源 12001 冯杰 202016017
新能源汽车技术 新能源 12001 王敬 202012728
新能源汽车技术 新能源 12001 李凯 202012440
新能源汽车技术 新能源 12001 杨芸 202018420
新能源汽车技术 新能源 12001 刘镇杰 201810847
新能源汽车技术 新能源 12001 狄英杰 202017440
新能源汽车技术 新能源 12001 陈俊吉 202015130
新能源汽车技术 新能源 12001 唐加杰 202015793
新能源汽车技术 新能源 12001 张光涛 202018777
新能源汽车技术 新能源 12001 徐元贵 202015756
新能源汽车技术 新能源 12001 陈国庆 201819826
新能源汽车技术 新能源 12001 陈小祥 202014322
新能源汽车技术 新能源 12001 李康辉 202014049
新能源汽车技术 新能源 12001 李俊役 202018227
新能源汽车技术 新能源 12001 邱万宇 202019288
新能源汽车技术 新能源 12001 苏涛 202013440
新能源汽车技术 新能源 12001 罗飞 202010060
新能源汽车技术 新能源 12001 王权 202010255
新能源汽车技术 新能源 12001 雷鹏飞 202015108
新能源汽车技术 新能源 12001 刘济雨 201815939
新能源汽车技术 新能源 12001 古安才 202013653
新能源汽车技术 新能源 12002 许建飞 202019762
新能源汽车技术 新能源 12002 刘榕 202017266
新能源汽车技术 新能源 12002 先勇全 202015218
新能源汽车技术 新能源 12002 魏三钦 202014801

8

新能源汽车技术 新能源 12002 孙力朋 202012745
新能源汽车技术 新能源 12002 张伟 202014023
新能源汽车技术 新能源 12002 孙海龙 202011590
新能源汽车技术 新能源 12002 丁成羽 202018242
新能源汽车技术 新能源 12002 陈虎 202010669
新能源汽车技术 新能源 12002 魏湘明 202015975
新能源汽车技术 新能源 12002 刁睿华 202019027
新能源汽车技术 新能源 12002 左志健 202013742
新能源汽车技术 新能源 12002 周承雨 202010662
新能源汽车技术 新能源 12002 钟学飞 202013647
新能源汽车技术 新能源 12002 叶大权 202017034
新能源汽车技术 新能源 12002 高利泽 202018861
新能源汽车技术 新能源 12002 费钰淞 202016209

铁道机车 铁信 11901 杨浩凌 201917667
铁道机车 铁信 11901 侯川江 201913649
铁道机车 铁信 11901 陈雪兰 201913392
铁道机车 铁信 11901 吕萍 201913915
铁道机车 铁信 11901 赵湫妤 201918510
铁道机车 铁信 11901 郑绩燃 201918644
铁道机车 铁信 11901 李西嫱 201912574
铁道机车 铁信 11901 周子博 201918339
铁道机车 铁信 11901 梁宝君 201919111
铁道机车 铁信 11901 孟懿林 201914487
铁道机车 铁信 11901 李天翔 201912977
铁道机车 铁信 11901 代基平 201914301

汽车运用与维修技术 汽车 11901 唐文龙 201913704
汽车运用与维修技术 汽车 11901 苏海洋 201912689
汽车运用与维修技术 汽车 11901 肖棋培 201719143
汽车运用与维修技术 汽车 11901 周杰 201915533
汽车运用与维修技术 汽车 11901 许济鹏 201917167
汽车运用与维修技术 汽车 11901 王迁 201910849
汽车运用与维修技术 汽车 11901 吴侯勇 201919957
汽车运用与维修技术 汽车 11901 卿华蓬 201713307
汽车运用与维修技术 汽车 11901 立罗军林 201917153
汽车运用与维修技术 汽车 11901 彭宇龙 201912120
汽车运用与维修技术 汽车 11901 赵建国 201914226
汽车运用与维修技术 汽车 11901 程鸿 201915350
汽车运用与维修技术 汽车 11901 王鹏 201912548
汽车运用与维修技术 汽车 11903 龚孝义 201910258
汽车运用与维修技术 汽车 11903 宋进 201910289
汽车运用与维修技术 汽车 11903 刘崇阳 201719724
汽车运用与维修技术 汽车 11903 高波 201915187
汽车运用与维修技术 汽车 11903 李亮 201910159

9

汽车运用与维修技术 汽车 11903 王胜涛 201918321
汽车运用与维修技术 汽车 11903 常玉龙 201911189
汽车运用与维修技术 汽车 11903 黄真彬 201917170
汽车运用与维修技术 汽车 11903 王宏杰 201912570
汽车运用与维修技术 汽车 11903 严莉鹏 201912590
汽车运用与维修技术 汽车 11903 夏云川 201912317
汽车运用与维修技术 汽车 11903 段洪江 201912800
汽车运用与维修技术 汽车 11902 曹清峰 201918541
汽车运用与维修技术 汽车 11902 余运亨 201910862
汽车运用与维修技术 汽车 11902 李建臣 201916017
汽车运用与维修技术 汽车 11902 冷佳霖 201914595
汽车运用与维修技术 汽车 11902 付双宇 201916638
汽车运用与维修技术 汽车 11902 连新泷 201917952
汽车运用与维修技术 汽车 11902 袁如坤 201914172
汽车运用与维修技术 汽车 11902 谯俊辉 201912035
汽车运用与维修技术 汽车 11902 伏星华 201919471

铁道机车 铁供 11901 严茂荣 201913115
铁道机车 铁供 11901 杨圣 201912004
铁道机车 铁供 11901 刘中云 201918673
铁道机车 铁供 11901 杜金慧 201918162
铁道机车 铁供 11901 李锐 201919659
铁道机车 铁供 11901 胡过 201911097
铁道机车 铁供 11901 陈俊宏 201910211
铁道机车 铁供 11901 李佳乐 201919208
铁道机车 铁供 11901 蒲宏庚 201915479
铁道机车 铁供 11901 李修豪 201910684

汽车运用与维修技术 汽运 12001 邵银华 202019804
汽车运用与维修技术 汽运 12001 严建 202019048
汽车运用与维修技术 汽运 12001 王健 202011964
汽车运用与维修技术 汽运 12001 骆本科 202011406
汽车运用与维修技术 汽运 12001 李奇 202017696
汽车运用与维修技术 汽运 12001 李光廷 202017098
汽车运用与维修技术 汽运 12001 赵晓龙 202010391
汽车运用与维修技术 汽运 12001 罗孙雨杭 202018230
汽车运用与维修技术 汽运 12001 黄小波 202015791
汽车运用与维修技术 汽运 12001 梁佳鑫 202016533
汽车运用与维修技术 汽运 12001 祝子淇 202013176
汽车运用与维修技术 汽运 12001 全学崎 202011740
汽车运用与维修技术 汽运 12001 吕运强 202017228
汽车运用与维修技术 汽运 12002 蒋洪飞 202017822
汽车运用与维修技术 汽运 12002 尹选洪 202013453
汽车运用与维修技术 汽运 12002 龚钰铃 202014899
汽车运用与维修技术 汽运 12002 黄荐科 202012839

10

汽车运用与维修技术 汽运 12002 谭尹波 202019217
汽车运用与维修技术 汽运 12002 毛浩强 202014153
汽车运用与维修技术 汽运 12002 杨霖 202018139
汽车运用与维修技术 汽运 12002 廖萌 202012270
汽车运用与维修技术 汽运 12002 林波 202017102
汽车运用与维修技术 汽运 12002 黄平 202017521
汽车运用与维修技术 汽运 12002 罗永强 202012425
汽车运用与维修技术 汽运 12002 唐荣涛 202019071
汽车运用与维修技术 汽运 12002 刘桂铨 201816939
汽车运用与维修技术 汽运 12002 邹长宏 202011169

铁道机车 铁机 12001 吉娃约布 202011734
铁道机车 铁机 12001 王凡 202011526
铁道机车 铁机 12001 向欣 202011856
铁道机车 铁机 12001 罗富焱 202014469
铁道机车 铁机 12001 罗强 202010449
铁道机车 铁机 12001 颜超 202018539
铁道机车 铁机 12001 唐书杰 201816121
铁道机车 铁机 12001 唐林洋 202010916
铁道机车 铁机 12001 任海城 202011577
铁道机车 铁机 12001 李凯 202012258
铁道机车 铁机 12001 袁茂祥 202014397
铁道机车 铁信 12001 蒋雨芩 202017198
铁道机车 铁信 12001 张敏 202018491
铁道机车 铁信 12001 朱玉清 202010883
铁道机车 铁信 12001 石高凤 202013355
铁道机车 铁供 12001 刘畅 202011580
铁道机车 铁供 12001 罗絮 202019403
铁道机车 铁供 12001 李彦峰 202015120
铁道机车 铁供 12001 蒙周洋 202013759
铁道机车 铁供 12001 丁光耀 201717304
铁道机车 铁供 12001 陈春秋 202014595

汽车制造与装配技术 汽制 12001 谢锐 202018987
汽车制造与装配技术 汽制 12001 孙吉利 202018177
汽车制造与装配技术 汽制 12001 王怀 202015405
汽车制造与装配技术 汽制 12001 舒华发 202017271
汽车制造与装配技术 汽制 12001 龚廷秋 202019640
汽车制造与装配技术 汽制 12001 黄飞 202016920
汽车运用与维修技术 汽修 21801 郭印权 201820144
汽车运用与维修技术 汽修 21801 余泽超 201820115
汽车运用与维修技术 汽修 21801 彭川江 201820149
汽车运用与维修技术 汽修 21801 丁健峰 201820150
汽车运用与维修技术 汽修 21801 钟健 201820154
汽车运用与维修技术 汽修 21801 代雨航 201820136

11

汽车运用与维修技术 汽修 21801 周锐 201820132
汽车运用与维修技术 汽修 21801 杨陈 201820135
汽车运用与维修技术 汽修 21801 王强 201820126
汽车运用与维修技术 汽修 21801 郑宇 201820124
汽车运用与维修技术 汽修 21801 陈文杰 201820138
汽车运用与维修技术 汽修 21801 吴健昆 201820152

铁道机车 铁机 11901 胡锦康 201714536
铁道机车 铁机 11901 刘玉菁 201914967
铁道机车 铁机 11901 唐浩源 201914050
铁道机车 铁机 11901 张涛 201914018
铁道机车 铁机 11901 石思范 201918306
铁道机车 铁机 11901 康涛 201716865
铁道机车 铁机 11901 黄聪 201916957
铁道机车 铁机 11901 杨清勇 201919151
铁道机车 铁机 11901 赵强 201913019
铁道机车 铁机 11901 廖浩天 201718137
铁道机车 铁机 11901 鄢翔友 201919946

汽车运用与维修技术 汽运 12003 杨培 202017195
汽车运用与维修技术 汽运 12003 吕凤洁 202013780
汽车运用与维修技术 汽运 12003 张阳波 202017646
汽车运用与维修技术 汽运 12003 李平 202013684
汽车运用与维修技术 汽运 12003 赵虹旭 202012769
汽车运用与维修技术 汽运 12003 聂启燕 202016254
汽车运用与维修技术 汽运 12003 李奎恩 202019790
汽车运用与维修技术 汽运 12003 苏亚军 202012111
汽车运用与维修技术 汽运 12003 陈艳才 202016501
汽车运用与维修技术 汽运 12003 张智 202014182
汽车运用与维修技术 汽运 12003 刘羽旸 202015148
汽车运用与维修技术 汽运 12003 张祖圆 202016833
汽车运用与维修技术 汽运 12003 童进 202015765

铁道机车 铁供 12101 胡豪 202119870
铁道机车 铁供 12101 熊杰 202115825
铁道机车 铁供 12101 马家文 202112929
铁道机车 铁供 12101 冉嘉浩 202117588
铁道机车 铁供 12101 王瑶 202114963
铁道机车 铁供 12101 王志 202115405
铁道机车 铁供 12101 杨乐 202116198
铁道机车 铁供 12101 杨鹏飞 202119788
铁道机车 铁供 12101 黄一杰 202110291
铁道机车 铁供 12101 熊治伦 202113521
铁道机车 铁供 12101 刘豪 202110776

新能源汽车技术 新能源 12101 胡铭 202113272
新能源汽车技术 新能源 12101 陈雪 202119199

12

新能源汽车技术 新能源 12101 阿苏扯哈 202119682
新能源汽车技术 新能源 12101 海来伍哈 202111938
新能源汽车技术 新能源 12101 罗涛 202111186
新能源汽车技术 新能源 12101 罗朝云 202110090
新能源汽车技术 新能源 12101 杨健 202114756
新能源汽车技术 新能源 12101 向正鹏 202118603
新能源汽车技术 新能源 12101 夺吉娜姆 202111781
新能源汽车技术 新能源 12101 杜骏程 202111046
新能源汽车技术 新能源 12101 刘金贵 202111937
新能源汽车技术 新能源 12102 罗传洋 202111295
新能源汽车技术 新能源 12102 刘烨超 202111072
新能源汽车技术 新能源 12102 雷智强 2021111801
新能源汽车技术 新能源 12102 刘嘉鑫 202116169
新能源汽车技术 新能源 12102 黄林烽 202114563
新能源汽车技术 新能源 12102 孙通林 202116733
新能源汽车技术 新能源 12102 邱阿地 202110755
新能源汽车技术 新能源 12102 陈欢 202118923
新能源汽车技术 新能源 12102 刘金原 202116156
新能源汽车技术 新能源 12102 鲁之品 202115492
新能源汽车技术 新能源 12102 王雨浪 202115293
新能源汽车技术 新能源 12102 马森友 202119351
新能源汽车技术 新能源 12103 曾盛豪 202119950
新能源汽车技术 新能源 12103 木尔拉火 202113195
新能源汽车技术 新能源 12103 刘嘉乐 202113679
新能源汽车技术 新能源 12103 杜钦敏 202111614
新能源汽车技术 新能源 12103 阿木布卡 202113972
新能源汽车技术 新能源 12103 卢红平 202116351
新能源汽车技术 新能源 12103 刘彪 202111623
新能源汽车技术 新能源 12103 彭文涛 202110597
新能源汽车技术 新能源 12103 王红红 202114029
新能源汽车技术 新能源 12104 李森 202119715
新能源汽车技术 新能源 12104 蒋云亮 201915964
新能源汽车技术 新能源 12104 徐凡 202110717
新能源汽车技术 新能源 12104 张静 202118940
新能源汽车技术 新能源 12104 郑罗杰 202111171
新能源汽车技术 新能源 12104 陈林 202112092
新能源汽车技术 新能源 12104 孙松立 202112262
新能源汽车技术 新能源 12104 邹敏 202117339
新能源汽车技术 新能源 12104 钟帅 201910531
新能源汽车技术 新能源 12104 王垒 202112217
新能源汽车技术 新能源 12104 刘磊 202116883
新能源汽车技术 新能源 12104 施文勇 202111267
新能源汽车技术 新能源 12104 帅成功 202111224

13

铁道机车 铁信 12101 周永成 202116892
铁道机车 铁信 12101 张文麟 202111903
铁道机车 铁信 12101 李安民 202119980
铁道机车 铁信 12101 王陈真 202113821
铁道机车 铁信 12101 张思文 202114227
铁道机车 铁信 12101 曾小霞 202119817
铁道机车 铁信 12101 薛天龙 202111631
铁道机车 铁信 12101 徐靖坤 202115450
铁道机车 铁信 12101 丁强 202118599
铁道机车 铁信 12101 邹君 202117124
铁道机车 铁信 12101 唐乙宁 202111147
铁道机车 铁信 12101 曹运霜 202117143
铁道机车 铁信 12101 陈财君 202110192
铁道机车 铁信 12101 何海锋 202111038
铁道机车 铁信 12101 赵蝶 202110960

新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 毛建 202180012
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 申发明 202180013
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 李强 202180015
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 马兴锐 202180011
新能源汽车技术 新能源 12101（扩招） 彭伟 202180014

汽车运用与维修技术 汽车 12101 何久兴 202110067
汽车运用与维修技术 汽车 12101 熊伟 202116810
汽车运用与维修技术 汽车 12101 徐建平 202117817
汽车运用与维修技术 汽车 12101 闫世勇 202117342
汽车运用与维修技术 汽车 12101 蒋淞富 201914342
汽车运用与维修技术 汽车 12101 周文进 202116313
汽车运用与维修技术 汽车 12101 王涛 202111461
汽车运用与维修技术 汽车 12101 陈明 202118509
汽车运用与维修技术 汽车 12101 李露宏 202112374
汽车运用与维修技术 汽车 12101 凌甸垅 202114440

汽车与轨道交通学院

2021年 10月 18日